

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมบูรณะทางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนสิงห์ทอง หมู่ที่ 3 บ้านทรายมูล กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,470.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 7,350 ตารางเมตร ตำบลทรายมูล อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลทรายมูล/เทศบาลตำบลทรายมูล							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,940.000	1.77	5,203.80	1.3520	2.39	7,035.53
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	7,350.000	11.24	82,614.00	1.3520	15.19	111,694.12
3	2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,198.000	262.22	314,139.56	1.3520	354.52	424,716.68
4	2.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.3.1 งานพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE BASE)	ลบ.ม.	1,546.000	262.22	405,392.12	1.3520	354.52	548,090.14

ภัทรนธิ์ สุนทรา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมบูรณะทางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนสิงห์ทอง หมู่ที่ 3 บ้านทรายมูล กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,470.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 7,350 ตารางเมตร ตำบลทรายมูล อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลทรายมูล/เทศบาลตำบลทรายมูล							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.3.2 งานถนนดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สำหรับงานถนนท้องถิ่น ด้วยกระบวนการ Mix in Place โดยใช้รถเกลี่ย (Motor Grader) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	1,470.000	1,554.89	2,285,688.30	1.3520	2,102.21	3,090,250.58
6	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	7,350.000	31.79	233,656.50	1.3520	42.98	315,903.58
7	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	7,350.000	369.40	2,715,090.00	1.3520	499.42	3,670,801.68
8	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	14.000	1,536.26	21,507.64	1.3520	2,077.02	29,078.32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมบูรณะทางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนสิงห์ทอง หมู่ที่ 3 บ้านทรายมูล กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,470.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 7,350 ตารางเมตร ตำบลทรายมูล อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลทรายมูล/เทศบาลตำบลทรายมูล							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.1 งานเครื่องหมายจราจร (ROAD MARKINGS)							
9	5.1.1 งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	344.250	290.00	99,832.50	1.3520	392.08	134,973.54
10	5.1.2 Rumble Strips	ตร.ม.	39.000	460.00	17,940.00	1.3520	621.92	24,254.88
11	5.1.3	EACH	1.000	2,500.00	2,500.00	1.3520	3,380.00	3,380.00
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว							
12	5.1.4 ป้ายเหล็กโครงการติดตั้งถาวร	EACH	1.000	5,200.00	5,200.00	1.3520	7,030.40	7,030.40
	6. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,536,000.00
รวมราคากลาง								9,903,209.45

ภัทรนธิ์ สุนทร

29 พฤศจิกายน 2567 14:23:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมบูรณะทางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนสิงห์ทอง หมู่ที่ 3 บ้านทรายมูล กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,470.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 7,350 ตารางเมตร ตำบลทรายมูล อำเภอทรายมูล จังหวัดยโสธร 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลทรายมูล/เทศบาลตำบลทรายมูล
------------------------------------	-------------------------------------

ชูศักดิ์ เครือสิงห์
(ชูศักดิ์ เครือสิงห์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรนิธิ์ สุนทรา
(ภัทรนิธิ์ สุนทรา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อติเรก รุ่งไธสง
(อติเรก รุ่งไธสง)
กรรมการกำหนดราคากลาง